Dr. Laszlé Zsuzsanna

zsizsu@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. 1.7.sz.

06-62-546-525

Dr. Beszédes Sandor
beszedes@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt. 5-7 fsz. 13. sz.

06-65-546-561

Birkasné Nagypal Aniko
birkasne@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 1.11.
06-62-546-586

Csenki Dorottya
csenki@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 1.11.
06-62-546-586

Fazekas AKkos

Moszkvai krt. 5-7 fsz. 14. sz.

06-65-546-037

Prof. Dr. Hodur Cecilia
hodur@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. 1.7. sz.
06-62-546-500

Jakoi Zoltan
jakoiz@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt. 5-7 fsz. 14. sz.

06-65-546-037

Dr. Kertész Szabolcs
kertesz@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7 fsz. 11. sz
06-62-546-580

Dr. Veréb Gabor
verebg@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9.
06-62-546-582

Prof. Dr. Sarosi Jozsef
sarosi@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. F4

Balint Adam
balint-a@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

kedd: 08%°-09%°
elozetes elektronikus bejelentkezés sziikséges

hétfs: 099°-10%
szerda; 15%0-16%

hétf6: 1390-14%
szerda: 13%0-14%

csiitortok: 10%0-12%
eldzetes elektronikus bejelentkezés sziikséges

péntek: 08°0-10%

hétfs: 08°°-10%°
szerda; 08%0-10%

kedd: 10%-1190
csiitortok: 10°00-1200

hétfo: 14%0-15%
kedd: 14%-15%

kedd: 10%-11%
szerda: 1090-119

hétfo: 1230-13%

szerda: 13%0-14%
elzetes e-mail egyeztetés sziikséges
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Csikos Sandor
csikos-s@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. 2.8.

Csik Dominik
csikd@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

Dr. Gogolak Laszlo
gogolak@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt 9. F9

Dobjan Tibor

dobjan.tibor@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt.9 2.8

Jakab David

jakab.david@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt.9

Koczi David
koczid@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

Mészaros Attila
m-attila@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

Dr. Odry Akos
odrya@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.7

Pesti Richard
pestir@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

Dr. Sarcevic Péter
sarcevic@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt.9. 2.8.

Dr. Simon Janos
simon@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt 9. F9

Dr. Benké-Kiss Arpad
arpadbenko@gmail.com
Mars tér 7. 218. sz.

Dr. Hampel Gyorgy
hampel@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 216. sz.

Dr. Kis Krisztian
kisk@mk.u-szeged.hu
Marstér 7. 200/a sz.

hétfs: 12%0-14%

hétfé: 16%0-18%

elozetes e-mail egyeztetés sziikséges

szerda; 14%-15%

hétfé: 11%0-11%

elozetes e-mail egyeztetés sziikséges

Februar 29., 16 -17 6ra kozott, MA-206

Marcius 21., 16-17 6ra kozott, (online)

Majus 9., 16 -17 6ra kozott, MA-206

hétf6 és kedd: 15%0-16%°

eldzetes e-mail egyeztetés sziikséges

csiitortok: 14%0-15%
elézetes e-mail egyeztetés sziikséges

kedd: 08°°-10%
eldzetes e-mail egyeztetés sziikséges

kedd: 13%0-14%
elézetes e-mail egyeztetés sziikséges

szerda: 1190-11%4

elézetes e-mail egyeztetés sziikséges

szerda: 1290- 13%

elézetes e-mail egyeztetés sziikséges

Kedd: 9%0-11%

kedd:12%0-13%

kedd:10%0-11%
illetve elére egyeztetett idépontokban
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Dr. Zsotér Brigitta
zsoterb@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 202. sz.

Dr. Fabulya Zoltan
fabulya @mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 201/b sz.

Dr. Gal Jozsef
galj@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 200/c sz.

Dr. Nagy Sandor
nagys@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 200/b sz.

Dr. Lendvai Edina
lendvai@mk.u-szeged.hu

Kiss Magdolna
kismagdi@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 200. sz.

Jooné Muhi Piroska
muhi@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 204. sz.

Dr. Panyor Agota
panyor@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 202/b sz.

Guéth Arpad
guotha@digikabel.hu
Mars tér 7. 201. sz.

Horvath-Kormos Zsolt
kormos.zsolt@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. Hegesztd miihely

Dr. Téth Istvan Tibor
alapjan
istvan.tibor.toth@gmail.com

Dr. Biro Istvan
biro-i@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Kovacs Robertné Veszelovszki Petra
veszelov@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. fsz. 5.

Szuchy Péter
szpeter@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. ,,A”.130.

szerda: 13%0-15%
kizarolag eldzetes egyeztetés alapjan

kedd: 13%0-14% (egyeztetés sziikséges)
illetve eldre egyeztetett idopontokban

hétfe:1130-12%
csiitortok: 15%0-16%

kedd: 11%-12%
illetve eldére egyeztetett idépontokban,

online fogaddora is lehetséges, megbeszélés szerint

Hétfo: 1690179
online

csiitortok: 1390-14%

illetve eldre egyeztetett idépontban

csiitortok: 1200-14%

Csiitortok: 10%-11%

illetve eldre egyeztetett idédpontokban

Kedd: 15%°-16%

szerda; 14%-16%

hétfs: 08%0-15%-ig, eldzetes e-mail egyeztetés

kedd: 10%0-12%

online: szerda 09%°-11%

(legkésdbb, el6z6 nap 16h-ig emailben sziikséges bejelentkezni

szerda: 16%0-17%
csiitortok: 08%0-09%0
e-mailben tortént egyeztetés utan
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Dr. Farkas Ferenc
farkasf@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Dr. Nagy Valéria
valinagy@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. fsz. 5.

Varnyu Ferenc
varnyuf@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. CAM —gépelemek labor

Dr. Molnar Tamas
molnart@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. fsz.131.3

Dr. Péter Szabo Istvan
pszi@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 9. CAE labor

Lérincz Karoly
lorincz-karoly@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. Anyagvizsgald labor

Dr. Csizmadia Laszlo
Icsizmadia@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Pappné Sziladi Katalin
sziladi@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 129

Dr. Horvath Zsuzsanna
horvatzs@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Dr. Csaté Sandor
csato@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 217.

Abraham Karoly
abrahamk@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Kurunczi Lajos
kurunczi@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 219.

Solticzky Jozsef
soltij@mk.u-szeged.hu

Dr. Toth Laszlo
toth.laszlo@mk.u-szeged.hu

elére egyeztetett idépontban: csiitortok 099°-11%

kedd: 14%-15%
el6zetes e-mail egyeztetést kovetben egyéb idékben
Ho- és Aramlastan labor, D ép. I. em. 4

szerda : 16%0-18%
eldzetes egyeztetés alapjan

hétfs: 1200-14%
eldzetes egyeztetés alapjan

online: kedd 12%°-14%
eldzetes e-mailes egyeztetés sziikséges

kedd 12%0-13%

online, kedd: 17%-18%°

hétfs: 08%0-10%°

kedd: 13% — 14%
szerda: 13% — 14%

online: hétfs 17%-18%
eldzetes e-mailes egyeztetés alapjan

hétfe: 15%0-17%
eldzetes e-mail egyeztetés alapjan

csiitdrtok: 12°0-14%
elézetes e-mailes egyeztetés alapjan

online: csiitértok 16%°-18%
elézetes e-mail egyeztetés alapjan

elére egyeztetett idépontban:  csiitortok 10%0-12%
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Moszkvai krt.9.

Szegedi Balazs
szegedib@mk.u-szeged.hu

Dr. Gerdcs Attila
gerocs@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Balint Gaborné
balintgm@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7.

Dr. Szabo P. Balazs
szpb@mk.u-szeged.hu
Moszkvai Krt. 5-7. 207. szoba

Bakos Tiborné
bakosne@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 114. szoba

Prof. Dr. Banati Diana
banati@mk.u-szeged.hu

szerda 14%-15%
csiitortok 14%-15%
elére egyeztetve, online

elozetes egyeztetéssel:
csiitortok 08°0-09% 15%.-16%

csiitortok: 10%°-12%
e-mailes egyeztetés alapjan

hétf6:13%-15% CooSpace-en

e-mailen tortént eldzetes egyeztetés alapjan
kedd: 10%-12% CooSpace-en vagy személyesen

a fogadoora témajardl e-mailben tortént eldzetes
egyeztetés alapjan kedd: 13%-14% CooSpace-en

Moszkvai kr.t 5-7. 104. szoba (titkarsag)

Dr. Szepesi- Bencsik Déra
bencsikd@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 207. szoba

Dr. Csanadi Jozsef
csanadi@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 206. szoba

Dr. Gyimes Erno
gyimes@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 201. szoba

Dr. Jojart Balazs
jojartb@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 232/C szoba

Dr. Krisch Judit
krisch@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 218/A. szoba

Dr. Lemmer Balazs
lemmer@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 202. szoba

Mihalko Jozsef
mihalko@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 520. szoba

szerda: 13%°-14% személyesen
e-mailen tortént eldzetes egyeztetés szerint

e-mailen tortént eldzetes egyeztetés alapjan
szerdan: 10%-12%° személyesen vagy
CooSpace-en

eldzetes egyeztetés e-mailben, majd ezt kdvetden
péntek: 10%-12% személyesen vagy Coospace-en

CooSpace-ben, e-mailben egyeztetés utan
kedd: 08:00-10:00

szerda: 10%°-11% személyesen
e-mailben tortént egyeztetés utan

eldzetes egyeztetés utdn CooSpace-en,
vagy személyesen szerda: : 10%0-11%

hétfé: 10%°- 12%° CooSpace-en
+e-mailen tortént elézetes egyeztetés szerint
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Németh Jozsef Lukacs
nemethl@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 232/C szoba

Nyergesné Dr. Illés Erzsébet
erzsebet.illes@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. 227. szoba

Dr. Pintér Gaborné
agoston@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. Kémia 229. szoba

Prof. Dr. Véha Antal
alapjan
veha@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 106. szoba

Dr. Vidacs Anita
vidacsa@mk.u-szeged.hu

Mars tér 7. Tanszéki mérnok szoba
Mikrobiologia labor

Varga Krisztina
vargak@mk.u-szeged.hu
Mars tér 7. Mikrobiologiai labor

Trenyik Eszter
trenyik.eszter@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7. 114. szoba

Lérincz Adam
lorincz@mk.u-szeged.hu
Moszkvai krt. 5-7/203 szoba

Gyori Zoltan
gyori.zoltan@mk.u-szeged.hu
személyesen

Moszkvai krt. 5-7. 111. szoba

szerda: 11%°-12% Coospace
+e-mailen tortént eldzetes egyeztetés szerint

személyesen kedd: 12% - 14%
+eldzetes egyeztetés utan személyesen vagy online

e-mailben eldzetes egyeztetés utdn online
csiitdrtok: 10%-12% személyesen

e-mailen vagy telefonon tortént elézetes egyeztetés

hétfo: 139 - 1490
csiitortok: 130 - 14%

kedd: 12%-14% személyesen
e-mailen tortént egyeztetést kovetden személyesen
vagy CooSpace-en

e-mailen tortént egyeztetés alapjan:
cslitortok: 10-12-ig CooSpace-en vagy személyesen

emailen torténd eldzetes egyeztetés utan
szerda: 10-12%
személyesen vagy Coospace-en

eldzetes egyeztetést kovetden Coospace-en

kedd: 10%0-12%

e-mailen tortént eldzetes egyeztetés alapjan
Csiitortok: 10%°-12%° CooSpace-en vagy
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